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Grupa naukowców Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
w składzie dr inż. Tadeusz Kruczek, mgr inż. Wojciech Adamczyk, mgr inż. Paweł Kozołub
oraz prof. dr hab. inż. Ryszard Białecki otrzymała pierwszą nagrodę w konkursie
„Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki” w ramach marki Innosilesia.

Najwyższy laur przyznany został za opracowanie metody i budowę urządzenia do miejscowego
pomiaru przewodności cieplnej materiałów anizotropowych techniką błysku laserowego.
 
Celem konkursu „Współpraca sfery przedsiębiorstw i nauki”, który odbywa się pod patronatem
Marszałka Województwa Śląskiego, jest promowanie wdrażania innowacyjnych rozwiązań dzięki
wzajemnej współpracy przedsiębiorstw i jednostek naukowych w województwie śląskim oraz
zachęcanie przedsiębiorstw i jednostek do wspólnego poszukiwania nowych rozwiązań
technologicznych. Nagrodzonym naukowcom z Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Śląskiej
serdecznie gratulujemy.

Źródło: http://www.polsl.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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